様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
北秋田市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

北秋田市移住者住まい応援助成金交付申請書

　北秋田市移住者住まい応援助成金の交付を受けたいので、北秋田市移住者住まい応援助成金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　うち（１）引越し費用と運転免許取得に対する申請額　　　　　　　　　　円
　　うち（２）家財処分費用に対する申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
· 千円未満の端数は切り捨てる。

２　転入年月日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　助成交付申請に
かかる確認事項　　　別紙「助成金交付申請にかかる確認事項」記入による

４　添付書類
（１）住民票謄本（申請者を含む世帯員全員分。発行の日から１ヶ月以内のもの）
（２）戸籍の附票（申請者本人の過去5年の転入出履歴確認のため）
（３）納税証明書、または非課税証明書
（４）引越し、冬季用機器・器具等、運転免許取得にかかる費用の領収書或いは支払いを証明できる書類（機器等は写真添付）
（５）家財処分にかかる費用の領収書、或いは支払いを証明できる書類等
（６）自動車運転免許証の写し
（７）居住用建物賃貸借契約書の写し
（８）自動車における学科及び技能教習実績書
[bookmark: _GoBack]（９）その他市長が必要と認めた書類